別記様式第５号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
施設使用料の還付申請書

栗東市長　　　　　様

栗東市危機管理センターの設置及び管理に関する条例第７条第２項ただし書に基づき、
施設の使用料の還付について、下記のとおり申請します。
	該当条項
（該当を○で囲んで下さい）
	1 条例第７条第２項第１号
2 条例第７条第２項第２号
3 条例第７条第２項第３号

	申請者
	住所

	団体名
（氏名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡
電話番号
	　　　　　（　　　　　　）

	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　）
　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	使用施設
	・大研修室１
	・大研修室２
	・防災研修室

	使用料等の額
（還付申請額）
	使用料

	冷暖房料

	合　　計

	※受付
	※　　　年　　　　号

※印は、記入しないでください。

上記申請について、次のとおり還付額を決定しました。

　使 用 料　　　　　　　　　　　　　円

　冷暖房料　　　　　　　　　　　  　円

合　　計　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　栗東市長　　　　　　　　　　　　印